

ZP.271.15.2018

Biecz, 25.04.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 547991-N-2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanych dla zadań :**

- 1) **Budowa skrzyżowania ul. Jana Pawła II z DW980 w m. Biecz**
- 2) **Przebudowa dróg gminnych ulic: Jana Pawła II, Słonecznej, Nęckówka, Wapniska, Podwale, Fuska, Tumidajskiego m. Biecz**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pismo od potencjalnego wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie i ewentualną zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

1. Czy Inwestor posiada warunki od ZDW, które zezwalają na wykonanie prawoskrętu, z uwzględnieniem faktu braku widoczności na tym skrzyżowaniu?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada warunków od ZDW dotyczących prawoskrętu.

Pytanie 2

Czy w przypadku przedłużających się terminów wydania decyzji administracyjnych i uzgodnień nieleżących po stronie wykonawcy Inwestor przewiduje wydłużenie terminu realizacji dokumentacji technicznej?

Odpowiedź:

Zmiany umowy, w tym także terminu przewiduje § 12.

Pytanie 3

Czy Inwestor posiada warunki techniczne od zarządców infrastruktury dotyczące istniejącej linii napowietrznej wzdłuż ul. Binarowskiej?

Odpowiedź:

Uzyskanie warunków technicznych od zarządców infrastruktury są obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy Inwestor posiada decyzję środowiskową dla planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Uzyskanie decyzji środowiskowej wymaga co najmniej koncepcji projektu, wobec powyższego jest to obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 5

Czy zakres inwestycji mieści się w granicach pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zakres inwestycji mieści się w liniach rozgraniczających pas drogowy zgodnie z MPZP, natomiast, miejscami pas drogowy będący własnością Gminy Biecz jest zbyt wąski w stosunku do warunków technicznych zgodnie z rozporządzeniem i należy uzgodnić lokalizację z właścicielami / użytkownikami/władającymi gruntami. Ponadto informuję, że Gmina posiada większość zgód na realizację inwestycji.

Pytanie 6

Czy istnieje możliwość zwężenia drogi w niektórych miejscach występowania cieków wodnych, czy będzie wymagało to operatu wodnoprawnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umowy w §1, ust.4 należy Zamawiającemu przedstawić koncepcję celem ich zaakceptowania, rozważenia założeń projektowych w tym także rozwiązań technicznych –również szerokości drogi. Ponadto informuję, że Zamawiający wymaga uzyskania przez Wykonawcę wszystkich niezbędnych opinii i uzgodnień, jeżeli będzie konieczne również operatu wodno prawnego.

Pytanie 7

Czy Inwestor posiada warunki dotyczące kolizji z mediami?

Odpowiedź:

Warunki dotyczące kolizji z mediami należą do obowiązków Wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i tym samym nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

BURMISTRZ

mgr Mirosław Wędrychowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego,
3. Strona internetowa Zamawiającego,
4. A/a.